
112 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(112)國醫字 

1121002 鄭○○       1,000    

1121002 孫○○       3,000  1514 

1121002 周○○等 4人       2,600  1515 

1121002 黃○○等 2人       2,000  1516 

1121002 陳○○         500  1517 

1121002 吳○○等 4人         400  1518 

1121002 王○○         180  1520 

1121003 何○○       1,500  1526 

1121003 鄭○○         300  1527 

1121003 蔡○○         200  1528 

1121003 黃○○         600  1535 

1121003 黃○○         600  1536 

1121003 蘇○○       2,000  1537 

1121006 張○○         200  1548 

1121012 田○○       1,000  1564 

1121013 許○○       1,200  1568 

1121013 羅○○       1,000  1571 

1121013 

財團法人高雄市香光社會

福利基金會      80,000  
1572 

1121016 王○○         500  1573 

1121016 邱○○         500  1574 

1121016 楊○○等 3員       5,000  1575 

1121016 莊○○等 3員       5,000  1576 

1121016 潘○○         300  1577 

1121016 陳○○闔家、陳林○○闔家       1,000  
1578 

1121017 鄭○○等 2人         200  1581 

1121017 江○○         200  1583 

1121018 傅○○         240  1586 

1121018 潘郁淳         500  1587 

1121018 林○等 5人       2,000  1588 

1121018 洪○○等 3人       1,500  1589 

1121018 郁○○等 6人       2,000  1590 



1121018 林○○      50,000  1591 

1121019 賴○○         240    

1121019 Ching ○ ○       1,150  1598 

1121020 吳○○         200  1600 

1121024 黃○○         100  1606 

1121025 蘇○○       1,000    

1121026 蘇○○等 7人       2,000  1621 

1121026 黃○○      10,000  1620 

1121101 蘇○○       2,000  1644 

1121101 向○○等 2人       1,000  1645 

1121101 黃○○等 4人       1,000  1646 

1121102 孫○○       3,000  1662 

1121102 黃○○等 2人       2,000  1663 

1121102 周○○等 4人       2,600  1664 

1121102 陳○○         500  1665 

1121102 吳○○等 4人         400  1666 

1121102 蕭○○         500  1667 

1121102 鄭○○       1,000  1668 

1121102 高陳○○         249  1671 

1121102 陳○○       5,000  1672 

1121102 彭○○         300  1679 

1121103 鄭○○等 4人       2,000  1687 

1121106 鄭○○         300  1699 

1121106 蔡○○         200  1700 

1121106 何○○       1,500  1707 

1121107 張○○         200  1710 

1121108 黃○       8,500  1718 

1121109 柯○○       3,000  1731 

1121110 張○○       2,600  1739 

1121110 陳○○闔家、陳林○○闔家       1,000  
1740 

1121110 楊○○等 3人      10,000  1741 

1121110 莊○○等 3人      10,000  1742 

1121110 陳○○       3,000  1744 

1121113 王○○         500  1749 

1121113 高○○         249  1751 

1121113 高○○         200  1752 



1121113 高○○         227  1753 

1121113 黃○○         227  1754 

1121113 黃○○         238  1755 

1121113 黃○○         238  1756 

1121113 尤林○○       3,000  1757 

1121113 王○○等 2人         400  1758 

1121114 潘○○         500  1776 

1121114 蕭○○       5,000  1762 

1121114 梁○○等 2人         200  1763 

1121116 羅○○       1,000  1787 

1121116 張○○         300  1788 

1121116 賴○○         180  1791 

1121116 葉○○     200,000  1793 

1121117 洪○○         200  1796 

1121117 蔡江○○         200  1797 

1121120 高○○       2,000    

1121121 廖○○         600  1802 

1121122 黃○○         100  1816 

1121122 朱○○等 3人       2,000  1820 

1121124 無名氏       1,000  1832 

1121124 郭○○       4,000  1833 

1121127 黃○○         600  1837 

1121127 黃○○         600  1838 

1121128 蘇○○       2,000  1846 

1121129 張簡○○         400  1859 

1121129 洪○○等 3人       1,500  1860 

1121129 郁○○等 6人       2,000  1861 

1121129 林○等 5人       2,000  1862 

1121201 三寶弟子         300  1871 

1121201 孫○○       3,000    

1121201 黃○○等 2人       2,000    

1121201 周○○等 4人       2,600    

1121201 吳○○等 4人         400    

1121201 陳○○         500    

1121204 鄭○○       1,000  1889 

1121205 何○○       1,500  1899 

1121206 張紀○○      20,000    



1121207 劉○○       2,000    

1121207 張○○         200    

1121208 蔬香福三寶弟子         300  1918 

1121211 楊○○等 3人       5,000  1929 

1121211 莊○○等 3人       5,000  1930 

1121211 陳○○闔家       1,000  1931 

1121211 潘○○         300  1932 

1121211 23春 22班幹部及所有學員         500  1933 

1121212 吳林○○等 2人         400  1946 

1121213 鄭○○         300  1952 

1121213 蔡○○         200  1953 

1121214 潘○○         500  1970 

1121214 賴○○         300  1971 

1121214 三寶弟子         300  1972 

1121215 洪○○         300  1974 

1121215 楊○○       1,000  1976 

1121215 羅○○       1,000  1977 

1121215 蔡江○○         160  1979 

1121218 謝○○         200  1983 

1121218 邱○○         500  1984 

1121218 王○○         495  1985 

1121218 楊○○等 3人         600  1993 

1121218 楊○○         200  1994 

1121218 曾○○         200  1995 

1121218 善心人士         200  1996 

1121218 王○○         120  1997 

1121218 黃○○         240  1998 

1121218 

財團法人台北行天宮－112

年度「行天宮醫療急難濟助

專款」第 2次濟助專款     200,000  

  

1121219 梁○○         100  2006 

1121219 鄭○○         100  2007 

1121220 黃○○等 2人       1,000  2013 

1121221 李○○等 4人       2,000  2016 

1121221 Ching ○ ○       3,000  2018 

1121221 林○○       2,000  2024 

1121222 三寶弟子         300  2025 



1121225 王○○      20,000  2037 

1121227 蘇○○       2,000  2043 

1121227 涂○○       1,000  2054 

1121227 郭○○       2,000  2055 

1121227 高○○         649  2056 

1121227 高陳○○         649  2057 

1121227 高○○         600  2058 

1121227 高○○         627  2060 

1121227 黃○○         627  2059 

1121227 黃○○         638  2061 

1121227 黃○○         638  2062 

1121227 王○○         200  2066 

1121227 黃○○         100  2067 

1121228 施○○等 3人       1,000    

1121229 莊○○       6,000  2079 

 
總金額 773,461  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1121023 
林○○      14,500  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1121023 
王○○      14,000  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1121207 
黃○○      11,420  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
黃○○      49,126  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
蕭○○      30,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
蔡○○       3,004  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
林○○       7,210  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
葉○○       2,733  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
覃○○       2,804  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
陳○○       4,826  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
李○○       1,550  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
黃○○      12,554  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
吳○○       3,347  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
曹○      13,900  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
黃○○       9,365  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
高○○      10,007  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
黃○      14,515  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1121207 
倪○○       6,782  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
李○○       8,552  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
倪○○       5,040  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
劉○○      50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
邱○○      49,664  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
許○○      47,080  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
王○○       5,496  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
林○○       8,577  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
王○○      24,049  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
陳○○      43,424  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
陳○○      23,937  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
蘇○○      18,385  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
邱○○      11,017  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
郭○○      14,646  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
林○○      41,082  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
邱○○      21,024  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
余○○      11,670  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
黃○○      12,907  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1121207 
陳○○      12,336  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
蔡○○      29,173  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
吳○○      34,463  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1121207 
李○○       8,666  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 692,831  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

          2,340,098  

112 年度 

第 3季餘額 

1121002 個人捐款       1,000      2,341,098    

1121002 個人捐款       3,000      2,344,098    

1121002 個人捐款       2,600      2,346,698    

1121002 個人捐款       2,000      2,348,698    

1121002 個人捐款         500      2,349,198    

1121002 個人捐款         400      2,349,598    

1121002 個人捐款         180      2,349,778    

1121003 個人捐款       1,500      2,351,278    

1121003 個人捐款         300      2,351,578    

1121003 個人捐款         200      2,351,778    

1121003 個人捐款         600      2,352,378    

1121003 個人捐款         600      2,352,978    

1121003 個人捐款       2,000      2,354,978    

1121006 個人捐款         200      2,355,178    

1121012 個人捐款       1,000      2,356,178    

1121013 個人捐款       1,200      2,357,378    

1121013 個人捐款       1,000      2,358,378    

1121013 個人捐款      80,000      2,438,378    

1121016 個人捐款         500      2,438,878    

1121016 個人捐款         500      2,439,378    

1121016 個人捐款       5,000      2,444,378    

1121016 個人捐款       5,000      2,449,378    

1121016 個人捐款         300      2,449,678    

1121016 個人捐款       1,000      2,450,678    

1121017 個人捐款         200      2,450,878    

1121017 個人捐款         200      2,451,078    

1121018 個人捐款         240      2,451,318    

1121018 個人捐款         500      2,451,818    

1121018 個人捐款       2,000      2,453,818    

1121018 個人捐款       1,500      2,455,318    

1121018 個人捐款       2,000      2,457,318    



1121018 個人捐款      50,000      2,507,318    

1121019 個人捐款         240      2,507,558    

1121019 個人捐款       1,150      2,508,708    

1121020 個人捐款         200      2,508,908    

1121023 

補助貧困病人 

住院安置費用 
       14,500    2,494,408  

福士通急難濟

助專款 

1121023 

補助貧困病人 

住院安置費用 
       14,000    2,480,408  

福士通急難濟

助專款 

1121024 團體捐款         100      2,480,508    

1121025 個人捐款       1,000      2,481,508    

1121026 個人捐款       2,000      2,483,508    

1121026 個人捐款      10,000      2,493,508    

1121101 個人捐款       2,000      2,495,508    

1121101 個人捐款       1,000      2,496,508    

1121101 個人捐款       1,000      2,497,508    

1121102 個人捐款       3,000      2,500,508    

1121102 個人捐款       2,000      2,502,508    

1121102 個人捐款       2,600      2,505,108    

1121102 個人捐款         500      2,505,608    

1121102 個人捐款         400      2,506,008    

1121102 個人捐款         500      2,506,508    

1121102 個人捐款       1,000      2,507,508    

1121102 個人捐款         249      2,507,757    

1121102 個人捐款       5,000      2,512,757    

1121102 個人捐款         300      2,513,057    

1121103 個人捐款       2,000      2,515,057    

1121106 個人捐款         300      2,515,357    

1121106 個人捐款         200      2,515,557    

1121106 個人捐款       1,500      2,517,057    

1121107 個人捐款         200      2,517,257    

1121108 個人捐款       8,500      2,525,757    

1121109 個人捐款       3,000      2,528,757    

1121110 個人捐款       2,600      2,531,357    

1121110 個人捐款       1,000      2,532,357    

1121110 個人捐款      10,000      2,542,357    

1121110 個人捐款      10,000      2,552,357    

1121110 個人捐款       3,000      2,555,357    



1121113 個人捐款         500      2,555,857    

1121113 個人捐款         249      2,556,106    

1121113 個人捐款         200      2,556,306    

1121113 個人捐款         227      2,556,533    

1121113 個人捐款         227      2,556,760    

1121113 個人捐款         238      2,556,998    

1121113 個人捐款         238      2,557,236    

1121113 個人捐款       3,000      2,560,236    

1121113 個人捐款         400      2,560,636    

1121114 個人捐款         500      2,561,136    

1121114 個人捐款       5,000      2,566,136    

1121114 個人捐款         200      2,566,336    

1121116 個人捐款       1,000      2,567,336    

1121116 個人捐款         300      2,567,636    

1121116 個人捐款         180      2,567,816    

1121116 個人捐款     200,000      2,767,816    

1121117 個人捐款         200      2,768,016    

1121117 個人捐款         200      2,768,216    

1121120 個人捐款       2,000      2,770,216    

1121121 個人捐款         600      2,770,816    

1121122 個人捐款         100      2,770,916    

1121122 個人捐款       2,000      2,772,916    

1121124 個人捐款       1,000      2,773,916    

1121124 個人捐款       4,000      2,777,916    

1121127 個人捐款         600      2,778,516    

1121127 個人捐款         600      2,779,116    

1121128 個人捐款       2,000      2,781,116    

1121129 個人捐款         400      2,781,516    

1121129 個人捐款       1,500      2,783,016    

1121129 個人捐款       2,000      2,785,016    

1121129 個人捐款       2,000      2,787,016    

1121201 個人捐款         300      2,787,316    

1121201 個人捐款       3,000      2,790,316    

1121201 個人捐款       2,000      2,792,316    

1121201 個人捐款       2,600      2,794,916    

1121201 個人捐款         400      2,795,316    

1121201 個人捐款         500      2,795,816    



1121204 個人捐款       1,000      2,796,816    

1121205 個人捐款       1,500      2,798,316    

1121206 個人捐款      20,000      2,818,316    

1121207 個人捐款       2,000      2,820,316    

1121207 個人捐款         200      2,820,516    

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,420    2,809,096  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       49,126    2,759,970  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    2,729,970  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,004    2,726,966  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,210    2,719,756  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,733    2,717,023  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,804    2,714,219  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,826    2,709,393  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,550    2,707,843  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,554    2,695,289  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,347    2,691,942  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,900    2,678,042  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,365    2,668,677  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,007    2,658,670  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,515    2,644,155  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,782    2,637,373  

本院醫療急難

捐助款 



1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,552    2,628,821  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,040    2,623,781  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000    2,573,781  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       49,664    2,524,117  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       47,080    2,477,037  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,496    2,471,541  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,577    2,462,964  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       24,049    2,438,915  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       43,424    2,395,491  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,937    2,371,554  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,385    2,353,169  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,017    2,342,152  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,646    2,327,506  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       41,082    2,286,424  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       21,024    2,265,400  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,670    2,253,730  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,907    2,240,823  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,336    2,228,487  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       29,173    2,199,314  

本院醫療急難

捐助款 



1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
       34,463    2,164,851  

本院醫療急難

捐助款 

1121207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,666    2,156,185  

本院醫療急難

捐助款 

1121208 個人捐款         300      2,156,485    

1121211 個人捐款       5,000      2,161,485    

1121211 個人捐款       5,000      2,166,485    

1121211 個人捐款       1,000      2,167,485    

1121211 個人捐款         300      2,167,785    

1121211 個人捐款         500      2,168,285    

1121212 個人捐款         400      2,168,685    

1121213 個人捐款         300      2,168,985    

1121213 個人捐款         200      2,169,185    

1121214 個人捐款         500      2,169,685    

1121214 個人捐款         300      2,169,985    

1121214 個人捐款         300      2,170,285    

1121215 個人捐款         300      2,170,585    

1121215 個人捐款       1,000      2,171,585    

1121215 個人捐款       1,000      2,172,585    

1121215 個人捐款         160      2,172,745    

1121218 個人捐款         200      2,172,945    

1121218 個人捐款         500      2,173,445    

1121218 個人捐款         495      2,173,940    

1121218 個人捐款         600      2,174,540    

1121218 個人捐款         200      2,174,740    

1121218 個人捐款         200      2,174,940    

1121218 個人捐款         200      2,175,140    

1121218 個人捐款         120      2,175,260    

1121218 個人捐款         240      2,175,500    

1121218 團體捐款     200,000      2,375,500    

1121219 個人捐款         100      2,375,600    

1121219 個人捐款         100      2,375,700    

1121220 個人捐款       1,000      2,376,700    

1121221 個人捐款       2,000      2,378,700    

1121221 個人捐款       3,000      2,381,700    

1121221 個人捐款       2,000      2,383,700    

1121222 個人捐款         300      2,384,000    



1121225 個人捐款      20,000      2,404,000    

1121227 個人捐款       2,000      2,406,000    

1121227 個人捐款       1,000      2,407,000    

1121227 個人捐款       2,000      2,409,000    

1121227 個人捐款         649      2,409,649    

1121227 個人捐款         649      2,410,298    

1121227 個人捐款         600      2,410,898    

1121227 個人捐款         627      2,411,525    

1121227 個人捐款         627      2,412,152    

1121227 個人捐款         638      2,412,790    

1121227 個人捐款         638      2,413,428    

1121227 個人捐款         200      2,413,628    

1121227 個人捐款         100      2,413,728    

1121228 個人捐款       1,000      2,414,728    

1121229 個人捐款       6,000      2,420,728    

   
結餘款 2,420,728  

 
 


